令和6年　　月　　日

奈良県機械工業協同組合

理事長　　吉村　之宏　殿　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　企業名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

	№

組合被表彰者推薦申請書

　表彰規程第７条の規程により下記のとおり申請いたします。

	表 彰 の 種 類
	県知事表彰
組合理事長表彰
	ふりがな
氏名

	担当職種

	現　住　所

	役職名

	生年月日

	採用年月日

	本制度による表彰の有無
	有　　　  該当のものを○

無　　　  で囲んで下さい
	勤続年数　　　　　　令和6年10月1日　現在

	企業内における略歴

	推薦理由

	企業に属するもの

	常時使用する従業員

計　　　名

	創業
　　 　年　月　日

· ★この申請書は、被表彰推薦者１名について１枚の申請書を使用して下さい。

★「推薦理由」は、できるだけ具体的に分かり易くまとめて下さい。

· 氏名に必ず「ふりがな」を記入して下さい。